

     Phụ lục số 5

	CƠ QUAN, ĐƠN VỊ DỰ TRỮ …
------------------


	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------
.... , ngày      tháng     năm ....


BIÊN BẢN KIỂM TRA, XÁC ĐỊNH  HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA 

GIẢM PHẨM CHẤT, HAO HỤT, HƯ HỎNG, BỊ MẤT 

Tên hàng:

Loại kho, ngăn kho chứa hàng, lô hàng:

Địa điểm chứa hàng:

Căn cứ..........................................................................................................;

Hôm nay, ngày… tháng….. năm………, tại: …………………….., chúng tôi gồm: 

I/ Đại diện Đơn vị dự trữ quốc gia (trực tiếp quản lý hàng):

- Ông (bà):…………………chức vụ: Thủ trưởng đơn vị

- Ông (bà):…………………chức vụ: Lãnh đạo bộ phận tài chính kế toán

- Ông (bà):…………………chức vụ: Lãnh đạo bộ phận kỹ thuật bảo quản

- Ông (bà):…………………chức vụ: Thủ kho

- .............................................................

II/ Đại diện cơ quan có liên quan:

- …………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………..

Cùng nhau lập Biên bản kiểm tra xác định hàng dự trữ quốc gia hao hụt, giảm phẩm chất, hư hỏng, bị mất như sau:

1/ Về tên hàng, quy cách, chủng loại

2/ Số lượng, thời điểm nhập kho 

3/ Số lượng, thời điểm xuất kho

4/ Thời gian bảo quản

5/ Các thông số kỹ thuật về chất lượng ở thời điểm: nhập kho; xuất kho 

6/ Tình trạng hàng hoá ở thời điểm kiểm tra: Số lượng, chất lượng, đánh giá tình trạng 

7/ Định mức hao hụt

8/ Tiêu chuẩn hàng dự trữ quốc gia

9/ Kết luận

10/ Nguyên nhân, kiến nghị xử lý

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN 

CÓ LIÊN QUAN

(Ký, họ tên)

  
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ TRỰC TIẾP 

BẢO QUẢN  HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA

(Ký, họ tên, đóng dấu)



	
	THỦ KHO              KỸ THUẬT             KẾ TOÁN

(Ký, họ tên)           (Ký, họ tên)               (Ký, họ tên)




	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
-----------------

	Phụ lục số 1 


KẾ HOẠCH TỔNG HỢP NHẬP, XUẤT HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM …..

Đơn vị: Triệu đồng

	Số

TT
	Tên 

hàng
	Quy

cách
	Đơn

 vị

 tính 
	Mức dự trữ Chính phủ duyệt
	Ước tồn kho đến 31/12 năm 

báo cáo
	Nhập
	Xuất
	Tồn kho đến 31/12 năm kế hoạch

	
	
	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	Số lượng
	Thành tiền

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tăng
	Luân phiên

đổi hàng
	
	Giảm
	Luân phiên

đổi hàng
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	Cộng:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)


	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
-------------------

	Phụ lục số 2 


KẾ HOẠCH TĂNG HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM …..

Đơn vị: Triệu đồng

	Số TT
	Tên hàng


	Quy cách
	Đơn vị tính


	Năm báo cáo
	Năm kế hoạch
	Ghi chú

	
	
	
	
	Kế hoạch được duyệt
	Ước thực hiện


	Số lượng
	Thành tiền
	

	
	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)

	

	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
------------------

	Phụ lục số 3 


KẾ HOẠCH GIẢM HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM …..

Đơn vị: Triệu đồng

	Số TT
	Tên hàng


	Quy cách
	Đơn vị tính


	Năm báo cáo
	Năm kế hoạch
	Ghi chú

	
	
	
	
	Kế hoạch được duyệt
	Ước thực hiện


	Số lượng
	Thành tiền
	

	
	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)


	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
-----------------

	Phụ lục số 4 


KẾ HOẠCH LUÂN PHIÊN ĐỔI HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM …..

Đơn vị: Triệu đồng

	Số TT
	Tên hàng


	Quy cách
	Đơn vị tính


	Năm báo cáo
	Năm kế hoạch
	Ghi chú

	
	
	
	
	Kế hoạch được duyệt
	Ước thực hiện


	Số lượng
	Thành tiền
	

	
	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	I/- Nhập:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II/- Xuất:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)

	

	Phụ lục số 6
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ........
----------------
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                     

----------------------                       

                  .........................., ngày     tháng     năm                 

BÁO CÁO THỰC HIỆN KẾ HOẠCH

 NHẬP, XUẤT, CỨU TRỢ, VIỆN TRỢ, BẢO QUẢN HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA

Quý............  năm..........

(Báo cáo này là chứng từ để đơn vị dự trữ quốc gia

 rút dự toán và thanh, quyết toán với Kho bạc Nhà nước)

Số

TT

Tên hàng 

dự trữ quốc gia 

Đơn

 vị 

tính 

Tổng chi phí được giao khoán

Đã chi thực tế

Tiết kiệm phí

Nhập

Xuất 

Cứu trợ 

Viện trợ

Bảo quản

Nhập

Xuất 

Cứu trợ 

Viện trợ

Bảo quản

Nhập

Xuất 

Cứu trợ 

Viện trợ

Bảo quản

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Đề nghị Kho bạc Nhà nước.................................. làm thủ tục cho đơn vị ...........................................rút tiền tiết kiệm phí chuyển vào tài khoản tiền gửi của đơn vị số ........................................ mở tại ..............................................


Số tiền: ..................................... (bằng chữ: .................................................................)





















Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)


	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
----------------------
          
	                                                Phụ lục số 7
                                                   Thời gian nộp báo cáo

                                         - Quý: chậm nhất là 25 ngày sau khi hết quý.

                                          - Năm: chậm nhất là 30 ngày sau khi hết năm.


BÁO CÁO TỔNG HỢP NHẬP, XUẤT, TỒN KHO HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA

Kỳ báo cáo (quý, năm)

______

	Số

TT
	Tên hàng

quy cách
	Đơn 

vị tính 
	Tồn kho

đầu năm
	Nhập
	Xuất
	Tồn kho

cuối kỳ

	
	
	
	
	Kỳ này
	Luỹ kế
	Kỳ này
	Luỹ kế
	

	
	
	
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nơi nhận:

- Bộ Tài chính;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT.
	
	
	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)


	CƠ QUAN DỰ TRỮ……..
---------------------
          
	                                                Phụ lục số 8
                                                   Thời gian nộp báo cáo

                                         - Quý: chậm nhất là 25 ngày sau khi hết quý.

                                          - Năm: chậm nhất là 30 ngày sau khi hết năm.


BÁO CÁO CHI TIẾT NHẬP, XUẤT, TỒN KHO HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA

Kỳ báo cáo (quý,  năm)

______

	Số

TT
	Tên hàng, quy cách, địa điểm
	Đơn vị tính 
	Nước sản xuất
	Đơn vị bảo quản
	Tồn kho đầu 

kỳ
	Nhập
	Xuất
	Tồn kho cuối kỳ
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Mua tăng 
	Đổi hàng
	Điều chuyển
	Dôi thừa
	Khác
	
	Không thu tiền
	Bán đổi hàng
	Điều  chuyển
	Hao hụt
	Khác
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nơi nhận:

- Bộ Tài chính;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT.
	
	
	Ngày…. tháng…. năm….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên, đóng dấu)


PAGE  

